PENETAPAN DAFTAR PEMILIH TETAP (DPT) PEMILIHAN

SERENTAK LANJUTAN TINGKAT KOMISI PEMILIHAN

UMUM KABUPATEN KUTAI BARAT DALAM PEMILIHAN

BUPATI DAN WAKIL BUPATI KABUPATEN KUTAI BARAT

TAHUN 2020.

Menetapkan Jumlah Daftar Pemilih Tetap dengan Jumlah

L13.794 ( Seratus Tiga Belas Ribu Tujuh Ratus Sembilan

Puluh Empat ) pemilih dengan rincian laki-laki be{umlah

59.686 ( Lima Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus Delapan

Puluh Enam) pemilih dan perempuan be4'umlah 54.108

(Lima Puluh Empat Ribu Seratus Delapan ) Pemilih yang

tersebar di 16 (Enam Belas) Kecamatan, 194 ( Seratu-s

Sembilan Putuh Empat ) desa / Kelurahan, 390 ( TVa

Ratu s Sembilan Puluh I TPS.

Daftar Pemilih Tetap sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KESATU sebagaimana terlampir dalam Surat